АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 34 «Русская сказка» города Смоленска
(МБДОУ «Детский сад № 34 «Русская сказка»)

ПРИКАЗ

09.01.2023 №20

Об утверждении основного
(организованного) меню

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 5 Устава дошкольного
учреждения, утвержденного Постановлением Администрации города Смоленска от
11.12.2014 №2147-адм., постановлением Главного государственного санитарного
врача РФ от 27.11.2020 №32 «Об утверждении СанПиН 2.3/2.4.3590-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения»

приказываю:

1. Утвердить основного (организованного) меню для детей в возрасте от 1,5 до 3-
х лет и с 3-х до 7 лет с 12-ти часовым пребыванием в МБ ДОУ.

Заведующий Е.А. Молчанова